
UCHWAŁA NR OR.0007.95.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tolkmicko z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
powodzi 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Lidzbarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Tolkmicko z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
„Remont remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Tolkmicku” w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, określona w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Lidzbarskiego na 2025 rok. 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Lidzbarskim, a Gminą Tolkmicko, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777C80E2-65F9-4248-ADCC-460D898C53CD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.95.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-31T10:36:05+0100
	Karol Łasiński




